
Costo unitario:
$4.00

$10.00

$60.00

$0.50

$1.00

$12.00

$30.00

$0.10

Formato de Cotización de la Información

$0.00

Documento solicitado Cantidad de material

Disquete

Nombre del peticionario: Folio 330030524001791

 Subtotal 

DVD

$0.00
$0.00

Modalidad de entrega de información

Disco compacto

Audiocasete

Impresión $0.00
Copia certificada

Lic. Paulina Ojesto Martínez Manzur
Directora de Relaciones Laborales

$0.00
$103.00 Total: 

Por medio de la presente y de la manera más atenta me permito
solicitar a usted acceso a la información documental del Titulo
Profesional, Cedula Profesional, Currículum Actualizado y el
Nombramiento de la Ministra Presidente, así como también el Titulo
Profesional y Cedula Profesional, Currículum Actualizado y el
Nombramiento de los Ministros y Ministras Ana Margarita Ríos Farjat,
Lenia Batres Guadarrama, Jorge Mario Pardo Rebolledo, Alberto
Pérez Dayán, Loretta Ortiz Ahlf, Yasmín Esquivel Mossa, Juan Luis
González Alcántara Carrancá, Javier Laynez Potisek, Alfredo
Gutiérrez Ortiz Mena y Luis María Aguilar Morales.

$103.00
$0.00
$0.00

Digitalización

$103.00

Videocasete
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