Nombre del peticionario:			Folio 330030524001791	
Documento solicitado	Modalidad de entreç	ga de información	Cantidad de material	Subtotal
Por medio de la presente y de la manera más atenta me permito solicitar a usted acceso a la información documental del Titulo Profesional, Cedula Profesional, Currículum Actualizado y el Nombramiento de la Ministra Presidente, así como también el Titulo Profesional y Cedula Profesional, Currículum Actualizado y el Nombramiento de los Ministros y Ministras Ana Margarita Ríos Farjat, Lenia Batres Guadarrama, Jorge Mario Pardo Rebolledo, Alberto Pérez Dayán, Loretta Ortiz Ahlf, Yasmín Esquivel Mossa, Juan Luis González Alcántara Carrancá, Javier Laynez Potisek, Alfredo Gutiérrez Ortiz Mena y Luis María Aguilar Morales.		Costo unitario:		
	Disquete	\$4.00		\$0.00
	Disco compacto	\$10.00		\$0.00
	DVD	\$60.00		\$0.00
	Improsión	\$0.50		\$0.00
	Copia certificada	\$1.00	\$103.00	\$103.00
	Audiocasete	\$12.00		\$0.00
	Videocasete	\$30.00		\$0.00
	Digitalización	\$0.10		\$0.00
Total:				\$103.00

Lic. Paulina Ojesto Martínez Manzur Directora de Relaciones Laborales